
määruse EELNÕU nr  2 

Eelnõu algataja: 

Häädemeeste Vallavalitsus 

          II lugemine 

           

HÄÄDEMEESTE 

VALLAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 

 

 

Häädemeeste         29. veebruar 2024 nr  

 

 

 

Vallavara valitsemise korra muutmine 

 

 

Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 6 ja § 34 lõike 2 

alusel. 

 

§ 1. Määruse muutmine 

Häädemeeste Vallavolikogu  29.03.2018 määruses nr 14 „Vallavara valitsemise kord“ tehakse 

järgmised muudatused: 

1) paragrahvi 4 lõike 3 punkti 1 muudetakse järgmises sõnastuses:  

„1) vallavolikogu vallavalitsuse ettepanekul, kui omandatav vara on kinnisvara või vara väärtus on 

üle 12 000 euro;“; 

2) paragrahvi 4 lõike 3 punkti 2 muudetakse järgmises sõnastuses:  

„2) vallavalitsus, kui vara väärtus on 6000 eurot kuni 12 000 eurot;“; 

3) paragrahvi 4 lõike 3 punkti 3 muudetakse järgmises sõnastuses:  

„3) vallavanem, ametnik või vallavalitsuse hallatava asutuse juht tema käsutusse antud eelarve 

rahaliste vahendite piires, kui vara hind on alla 6000 euro.“; 

4) paragrahvi 9 täiendatakse lõikega 5 järgmises sõnastuses: 

„(5) Valla hallataval asutusel on õigus otsustada vallavara kasutusse andmine juhul, kui lühiajaliselt 

antakse kasutusele väheväärtuslikku vara või asutuse ruume kasutamiseks väljaspool asutuse 

ametlikku tööaega. Kasutusse andmise tasud kinnitab vallavalitsus.“; 

5) paragrahvi 17 lõike 1 punkti 2 muudetakse järgmises sõnastuses:  

„2) vallasvara, mille väärtus on suurem kui 8000 eurot;“; 

6) paragrahvi 17 lõike 1 punkti 3 muudetakse järgmises sõnastuses:  

„3) vallasvara ilma enampakkumiseta ning selle vara väärtus on suurem kui 6000 eurot;“; 

7) paragrahvi 17 lõike 1 punkti 4 muudetakse järgmises sõnastuses:  

„4) vallasvara tasuta ning sellise vara väärtus on suurem kui 3000 eurot;“; 

8) paragrahvi 17 lõike 1 punkti 5 muudetakse järgmises sõnastuses:  

„5) vallasvara alandatud hinna eest ning sellise vara väärtus on suurem kui 6000 eurot;“; 

9) paragrahvi 17 lõike 2 punkti 1 muudetakse järgmises sõnastuses:  

„1) vallasvara, mille väärtus ei ületa 8000 eurot;“; 

10) paragrahvi 17 lõike 2 punkti 2 muudetakse järgmises sõnastuses: 

„2) vallasvara ilma enampakkumiseta ning selle vara väärtus ei ületa 6000 eurot;“; 

paragrahvi 17 lõike 2 punkti 3 muudetakse järgmises sõnastuses:  



„3) vallasvara alandatud hinna eest ning sellise vara väärtus ei ületa 6000 eurot;“; 

11) paragrahvi 17 lõike 2 punkti 4 muudetakse järgmises sõnastuses:  

„4) vallasvara tasuta ning sellise vara väärtus on väiksem kui 3000 eurot.“; 

12) paragrahvi 17 täiendatakse lõikega 3 järgmises sõnastuses: 

„(3) Juhul, kui võõrandatakse vallasvara, mille väärtus ei ületa 1000 eurot, ei ole kohustust järgida 

käesoleva määruse paragrahvi 17 lõike 2 punktides 2 ja 3 toodud nõudeid. Sellisel juhul otsustab 

vallavara võõrandamise tasu eest vallavanem või hallatava asutuse juht.“; 

13) paragrahvi 22 lõiget 2 muudetakse järgmises sõnastuses: 

„(2) Vallavara mahakandmise otsustab: 

1) vallavolikogu vallavalitsuse ettepanekul, kui vara väärtus on suurem kui 10 000 eurot; 

2) vallavalitsus inventeerimiskomisjoni või hallatava asutuse juhi ettepanekul, kui vara väärtus on 

vahemikus 2000 kuni 10 000 eurot; 

3) vallavanem inventeerimiskomisjoni või hallatava asutuse juhi ettepanekul, kui vara väärtus on 

väiksem kui 2000 eurot.“ 

14) paragrahvi 23 lõike 2 punkti 1 muudetakse järgmises sõnastuses: 

„1) vallavolikogu, kui nõue on suurem kui 4000 eurot;“; 

15) paragrahvi 23 lõike 2 punkti 3 muudetakse järgmises sõnastuses:  

„3) vallavalitsus, kui nõue on 1000 kuni 4000 eurot;“; 

16) paragrahvi 23 lõike 2 punkti 4 muudetakse järgmises sõnastuses: 

„4) vallavanem, kui nõue on väiksem kui 1000 eurot.“. 

 

§2. Määruse jõustumine 

Määrus jõustub kolmandal päeval pärast Riigi Teatajas avaldamist. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Andrus Soopalu 

volikogu esimees 

  



 

SELETUSKIRI 

Määruse eelnõu „Vallavara valitsemise korra muutmine“ juurde 

 

 

Eelnõu eesmärk 

Kaasajastada Häädemeeste vallavara kasutamise korda.  

 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike  1 punkt 6 sätestab, et  vallavara 

valitsemise korra kehtestamine on volikogu ainupädevuses ning samuti sätestab KOKS § 34 lõige 2, 

et valla vara valitsemise korra kehtestab volikogu. 

 

Määruse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu koosseisu häälteenamus (KOKS § 45 lõige 5). 

 

Eelnõu sisu 

Peamiselt muudetakse Häädemeeste vallavara valitsemise korras varade maksumuste piirmäärasid, 

mis reguleerivad vallavara kasutaja pädevuste ulatusi.  

Määruse paragrahvi punktides 1 kuni 3 tõstetakse 2000 euro võrra piirmäärasid, millega on 

määratletud vallavara ostmise otsustamise pädevus.  

Punkt 4 annab võimaluse hallatavatel asutustel anda nende hallatavat vallavara lühiajaliselt 

kolmandate isikute kasutusse.  

Punktid 5 kuni 11 suurendavad 2000 euro võrra piirmäärasid, millega on määratletud vallavara 

võõrandamise otsustamise pädevus.  

Punkt 12 annab vallavanemale ja hallatavate asutuste juhtidele pädevuse otsustada, kuidas vallavara 

võõrandatakse juhul, kui võõrandatava vallavara väärtus ei ületa 1000 eurot.  

Punktis 13 täpsustatakse vallavara mahakandmise protsessi sõnastust.  

Punktides 14 kuni 16 suurendatakse 2000 euro võrra piirmäärasid, mis reguleerib lootusetutest 

nõuetest loobumist.  

Pärast I lugemist volikogu poolt seatud tähtajaks 21.12.2023.a parandusettepanekuid ei lisatud.  

 

 

Määruse jõustumine 

Määrus jõustub kolmandal päeval pärast Riigi Teatajas ilmumist.  

 

 

Seletuskirja koostas 

Andres Annast 

vallasekretär 

14.02.2024 


